Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета ИВО от 20.04 .2024
Утверждаю ИВАС КХ   11.05.2025
Согласовано ИВАС Ростислав 10.05.2025
Согласовано ИВАС Янов ИВАС КХ 10.05.2025
Присутствовали 16 Аватаров Совета ИВО:
1. Асташова З.
2. Белоус Е.
3. Бугаева О.
4. Гертнер О.
5. Гротес Г.П.
6. Донская М.
7. Ермакова Г.
8. Кузьмина В.
9. Кузнецова Е.
10. Локонова Е.
11. Пономарёва М.
12. Рубанова Е.
13. Симанова Н.
14. Черникова Ю.
15. Шарыпа В.
16. Шевлякова К.
Состоялось:
	По теме: 	1. Мир частей.  Пять миров.
		2.  Выявление 8-рицы служения подразделения ИВДИВО Омск на 2025/2026 синтезгод:
		   3.1. Мыслеобраз подразделения
		   3.2. Цель подразделения
		   3.3. Задача подразделения
		   3.4. Устремление подразделения
		   3.5. Праздник практика подразделения (дата)
		   3.6. Занятие Огнём Синтеза Пространства ИВО (дата и тема)
		   3.7. Доклад/публикация о Части Образ-тип (дата и тема)
		   3.8. Определение и специфика перманентной деятельности команды ИВДИВО Омск в ИВДИВО у ИВАС Кут Хуми
		3. Преображение 1024-цы частей Человека.
		4. Выступление на съезде ИВДИВО 30 июля 2025. Служение ИВО – специфика доклада.
Решение:
1. Мозговым штурмом определить 8-рицу служения ИВДИВО Омск на 2025-2026 синтезгод:
1.1. Мыслеобраз: Разработанность 8-ми реализациями организаций ИВДИВО Омск.
1.2. Цель: Мир ИВДИВО Омск ИВДИВО-деятельностью Должностно полномочных.
1.3. Задача: ИВДИВО-разработка ядер Синтеза Столпом Совершенного Сердца.
1.4. Устремление: Репликационность чистоты информации фундаментальностями огня.
1.5. Праздники:
1.5.1. 08.04.2026 – День рождения подразделения.
1.5.2. 17.10.2025 – Явление ИВ Майтрейи (Махди) ИВО.
1.6. Огонь горизонта служения: июль 2025 (нужна еще тема).
1.7. Доклад/занятие/статья – часть Образ-тип (нужна еще тема).
1.8. Перманентная деятельность: Разработка Образ-типа по 16-ти космосам.
2. Столп философов Синтеза ИВДИВО Омск– принять. Список прилагается.
3. Преображение 1024-х Частей Человека.
4. Устремиться к участию в съезде ИВДИВО не менее 8-рицы Должностно полномочных. Каждый из Должностно полномочных готовится к выступлению на Съезде ИВДИВО на 800 Огней Синтеза.

Согласовано Гл. Подразделения ИВДИВО Омск Рубанова Елена  11.05.2025